x2
DL35SPLITBK 8432471139804
Accesorios de telefonía / Audio portátil
Cable conexión audio
 y Una entrada jack de 3.5mm y dos
conectores jack 3.5mm hembra de salida.
 y Longitud: 24cm.
 y Ladrón doble de jack 3.5mm y Permite convertir un jack de auriculares
en dos y compartir la música.
 y Materiales resistentes.
jack 3.5mm
ladrón doble
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 60 x 210 x 15 mm 45 g
Caja inner 5 212 x 62 x 106 mm 3 kg
Caja master 50 427 x 64 x 536 mm 32 kg
incluyeespecificaciones ventajas
cable de longitud 24cm
puertos y conectores
jack 3.5mm
doble salida
cable estéreo
CONECTOR
JACK 3.5MM
pUERTOS DE AUDIO
JACK 3.5MM